Bernardus divina miseratione Episcopus Cesaraugustanus. Dilæctis in Christo Ab-
batissa & monialibus inclusis Ord. S. Damiani monasterij S. Catharinoz Cesaraugustan.
salutem & benedict. Cum vos divina gratia inspirante monasterium in honorem Be-
atæ Catharinæ construxeritis, ut ibidem devote Domino fatulantes vestrum
peccanti

ANNO CHRISTI 1245.

INNOCENT. IV. ANNO 3.

II. Michaël Dei gratia Ciuitaten. Episcopus: Dilectis in Christo Abbatibus ac monialibus inclusis Ordinis S. Damiani Assisiaten. monasterij S. Spiritus Ciuitaten. diccessis positis in suburbio salutem & benedictionem in Domino Iesu Christo. Iustis petentium desideriis &c. usque prosequente completere. Quapropter dilecta in Christo filia pia ac humili petitioni vestrae, pio ac benevolo concurrentes assensu, de conscientia piissimi Patris Domini nostri Domini Gregorij Papæ noni, & de consensu & spontanea voluntate totius capituli nostri præactum monasterium cum omnibus quæ nunc possidet, & quæ auxiliante Domino poterit adipisci & personas nunc ibidem commorantes, vel quæ illic in posterum sunt venturæ, ob reverentiam diuinam, & Apostolicæ Sedis, cuius vos scimus filias speciales ab omni Episcopali iure & cuiuslibet conditionis obligatione, tam in temporalibus, quam in spiritualibus prorsus eximimus, nobis & Ecclesiæ Ciuitaten. nihil aliud in eisdem, nisi unam libram ceræ pro temporalibus nobis & nostris successoribus in Assumptione B. Mariæ Virginis, annis singulis persoluendam. Dedicationem Ecclesiæ, & altarium consecrationes, benedictiones monialium, & cætera Ecclesiastica sacramenta pro spiritualibus reseruantur: Si tamen nos & successores nostri cum à vobis fuerimus requisiuti, ea gratis & sine præiudicione vobis & eis quæ vobis successerint voluerimus exhibere; alioquin liceat vobis hæc eadem recipere à quocumque Catholio Episcopo gratiam & communionem Apostolicæ Sedis habente. Remicimus etiam vobis partem mortuariorum seu vobis relictorum, nobis iure aliquo competentem in nostrorum & successorum nostrorum remedio animatum: ve autem saðum nostrum perpetuè robur obtineat firmitatis sigilli nostri & Capituli Ecclesiæ nostræ in perpetuum testimoniun munimine roboramus. Datum apud Ciuitaten. Roderici era 1278.2. Kalend. Maij. Decernimus ergo &c. usque profutura salua Sedi Apostolice auctoritate. Ad indicium autem quod idem monasterium specialiter B. Petri iuris existat unam libram ceræ nobis nostrisque successoribus annis singulis persoluetis. Si qua igitur Ecclesiastica secularisve persona &c. usque pacù inueniant. Amen. Amen.